
RINDAL kommune
-et lokalsamfunn for framtida med tid til å leve.        

Senterpartiet sitt verdigrunnlag!
Senterpartiet vil at Norge skal bygge et samfunn på de kristne grunnverdiene 
og med et levende folkestyre. Målet for det politiske arbeidet er å utvikle et 
samfunn av frie sjølstendige menneske, som med tro på egne evner, tar ansvar 
for sitt eget liv og for fellesskapet, og for natur og miljø. 

Nærhet og oversikt gir bedre forutsetninger for et aktivt folkestyre, og et 
lokalsamfunn fungerer best når innbyggerne kan ta initiativ og ansvar for 
utviklinga i egen kommune.

Utfordringa er å dele godene rettferdig, verne om miljøet og bygge opp en 
økonomi som sikrer trygghet og velferd, og skape et samfunn der folk kjenner 
at de hører til og har identitet og rotfeste.

Grunnpilarer i Senterpartiets politikk er:

• Trygghet for liv, helse og eiendom

• Menneske, oppvekst og miljø i sentrum

• Lokal forvaltning, ansvar og fellesskap

Rindal senterparti vil ha ei balansert utvikling, der hele bygda blir tatt i 
bruk. Omsorg og næring skal ha gode vilkår slik at Rindal blir et godt 
sted for alle som vil bo og arbeide her.



Folkestyre!

Senterpartiet vil bygge opp under det samfunnet som legg til rette for at så 
mange som mulig kan delta i politisk debatt. Deltagelse fra innbyggerne gir oss 
sterke demokratiske prosesser som trygger interessen til folket og fellesskapet.

Nærhet, oversikt og kort avstand mellom de som fatter vedtak og de som 
vedtaka gjelder, er forutsetninga for et levende og aktivt folkestyre. 

Senterpartiet vil arbeide for at folkevalgte og andre blir tatt med inn i 
planarbeidet på et tidlig tidspunkt, og legge til rette for at folk finn det 
interessant å delta i det politiske arbeidet. 

Rindal Senterparti vil ta ungdommen med på råd i utviklinga av Rindals-
samfunnet, ved å stimulere og bidra med ressurser i ungdomsarbeidet.

Rindal senterparti vil støtte opp om kirka og arbeidet som blir gjort i soknet, og 
bidra til et godt vedlikehold av kirkebygga.

Det kommunale tjenestetilbudet må til en hver tid utvikles og tilpasses 
økonomien i kommunen. Samarbeidet med nabokommunene bør utvikles 
dersom det er til det beste for Rindals-samfunnet og innbyggerne.

Senterpartiets lokalpolitikere vil ta Ombudsrollen på alvor, og det 
politiske arbeidet skal være preget av det som opptar folk i hele 
kommunen.



Rindal Senterparti har som målsetting å...

✔ bevare og utvikle det kommunale tjenestetilbudet 

✔ å sikre økonomisk handlefrihet gjennom å føre en ansvarlig politikk 

✔ gi næringslivet gode vilkår for utvikling og vekst

✔ ta vare på nærmiljøene i grendene  

✔ arbeide for et rikt kulturliv og støtte frivillighet og dugnadsånd 

✔ støtte opp om forebyggende helsearbeid og prioritere tiltak som fremmer 
slikt arbeid 

✔ stimulere til miljøengasjement og støtte arbeide som tar vare på natur 
og miljø

✔ sørge for å gi gode oppvekstvilkår til barn og ungdom 

✔ beholde Rindal som egen kommune

✔ å bli flere Rindalinger:) 

✔ sikre gode og attraktive botilbud til alle , med ekstra fokus på ungdom 

og nye rindalinger. 

✔ bevare folkestyret og sørge for at lokalpolitikken er preget av det folk er 
opptatt av



Helse og omsorg!

Senterpartiet mener at alle skal ha et godt helsetilbud der de bor. 
Forebyggende arbeid er viktig for å sørge for god helse , og vi vil prioritere 
tiltak som kan bidra til å fremme slikt arbeide. 

Vi vil ha et omsorgstilbud som passer den enkelte og legge til rette for at den 
som ønsker det skal kunne bo hjemme så lenge som mulig. Helsetilbudet skal 
være tilpasset brukerne og tjenestene skal være likeverdige, uavhengig av 
hvor en bor eller av personlig økonomi. Alle barn skal sikres trygge 
oppvekstvilkår og gode omsorgstilbud.

Rindal Senterparti vil:

➔ sørge for forsvarlig drift av omsorgstjenesten

➔ gi gode omsorgstilbud tilpasset den enkelte, som skaper trygghet og 
trivsel 

➔ støtte tiltak i forebyggende helsearbeid som frisklivs-sentral, og legge til 
rette for at barn og ungdom har tilbud som fremmer fysisk aktivitet  

➔ gi eldre som ønsker å bo hjemme et godt og variert omsorgstilbud, med 
gode støttefunksjoner

➔ sikre fortsatt lokal tannhelsetjeneste 

➔ beholde ambulansetjenesten i kommunen

➔ arbeide for at ressurser til psykisk helsetjeneste blir prioritert

➔ arbeide for å opprettholde jordmortjeneste i Rindal

➔ sørge for tiltak som sikrer rekruttering av fagfolk i omsorgstjenestene

➔ støtte opp om etter- og videreutdanning for pleiepersonell



Næringsliv, samfunnsutvikling og vekst!
Bedrifter som har gode levevilkår og utviklingsmuligheter, er sammen med 
landbruket viktige bærebjelker i næringslivet i bygda. Disse må få vilkår som 
tar vare på arbeidsplasser og bosettingsmønsteret.

Utvikling og sysselsettinga må opprettholdes for at vi skal få et sterkt 
bygdesamfunn. Tilrettelegging for etablerer-vilje, nyskaping og 
entreprenørskap blir viktige områder framover.  

Ny teknologi gir nye muligheter og bedrifter har større valgfrihet til hvor de vil 
etablere seg. God infrastruktur og et godt omdømme er viktige element for at 
vi skal lykkes med dette.

Et bygdesamfunn med trygghet for arbeid og fritid gir grunnlag for et godt liv 
og god helse.  

Rindal Senterparti vil:

➔ at kommunen skal være en aktiv medspiller for næringslivet i bygda.

➔ støtte tiltak for kompetanseheving og videreutdanning ved å sikre drift 
av opplæringskontor.

➔ delta i samarbeid på tvers av kommune- og fylkesgrenser som kan 
styrke utviklinga for samfunn og næring.

➔ styrke tiltak som kan være med å holde sysselsettinga oppe i industri, 
primærnæring og tjenesteytende næringer.

➔ utvikle landbruket til større mangfold og nyskapning.

➔ sørge for å ha et godt og tilpasset serviceapparat på rådgiving og hjelp 
for næringslivet i kommunal regi.

➔ arbeide for at ungdom vil etablere seg i bygda ved å ha et variert 
jobbtilbud og legge til rette for egne arbeidsplasser.

➔ at kommunen til en hver tid har områder og byggeklare tomter for 
industri og næringsbygg.

➔ arbeide for omdømme-bygging under paraplyen «tid til å leve» og 
videreføre planene med skimuseum og «kul-tur-sti».  

➔ bygge opp om begrepet «fritids-rindalingen» ved å legge til rette for 
utvikling av hytte- og reiselivsnæringa.

➔ at RUF-fondet skal forvaltes på en slik måte at det gis støtte til bedrifter 
og personer med gode ideer til utvikling av eksisterende og ny 
næringsvirksomhet.



Oppvekst, skole, bo og nærmiljø!
Gode trygge nærmiljø er viktige i et godt lokalsamfunn. Å skape levende 
grender er å ha et godt omdømme som fremmer tilflytting. Tiltak som fremmer 
trivsel og trygghet for barn og ungdom vil bli prioritert.   

I skole og barnehage må lokalhistorie, kultur og tradisjoner være en viktig del 
av opplæringa. 

Følelsen av mestring gir et positivt selvbilde og er viktig for å utvikle respekt 
og toleranse for medmennesker. Aktivitet som kan bidra til dette, må utvikles 
slik at flest mulig får et godt læringsmiljø som igjen gir gode og sunne barne 
og ungdomsmiljø. 

Rindal senterparti vil:

➔ at kommunen skal være aktiv i å sikre nok areal til boliger.

➔ arbeide for å få opp gode boalternativ for ungdom i etableringsfasen.

➔ stimulere til fast bosetting i etablerte boligfelt.

➔ gi økonomisk støtte til frivillig arbeide fra velforeninger og andre grupper 
som tar initiativ til positive nærmiljøtiltak.

➔ gi økonomisk støtte til aktiviteter som er spesielt retta mot barn og 
ungdomsmiljø.

➔ vedlikeholde et fleksibelt barnehagetilbud og gi et godt SFO tilbud.

➔ prioritere lærerressurser i klasserommet, slik at alle får tilpasset 
undervisning.

➔ oppfordre til et aktivt foreldre- og skolesamarbeide.

➔ bevare skolekantina, tilbudet om svømmeopplæring og leirskole.

➔ sørge for ressurser til ny teknologi og dataverktøy.

➔ støtte opp om kompetanseheving for undervisningspersonale i skole og 
barnehage.

➔ videreføre MOT-arbeidet og legge til rette for at skolen har gode tiltak for 
å gi flest mulige en god skolehverdag.



Kultur, idrett og fritid!

De  frivillige organisasjonene gjør en stor innsats med dugnadsånd og 
tilrettelegging for sosiale aktiviteter for barn og voksne i Rindal. 

Kultur øker livskvaliteten og bidrar til at folk møtes til gode opplevelser på 
fellesarenaer. Det å bruke kreativitet og skaperevne i forskjellige 
sammenhenger er forebyggende helsearbeid.

Rindal senterparti vil:

➔ stimulere til dugnadsinnstas og frivillighet ved å gi økonomisk støtte til 
lag og foreninger.

➔ videreføre støtte til frivilligsentralen.

➔ sikre drift ved Rindal Bygdemuseum og utvikle samarbeidet med 
Nordmøre Museum.

➔ videreføre og utvikle den interkommunale kulturskolen, slik at flest mulig 
får et tilbud.

➔ arbeide for å utvikle tilbudet i Rindalshuset i samarbeid med skole og 
bibliotek, og sikre ei forsvarlig drift som gir et godt tilbud til alle brukere.

➔ passe på at lag og foreninger blir samarbeidpartnere i planarbeidet i 
kommunen, slik at innspill og forslag kommer inn på et tidlig tidspunkt.

➔ støtte arbeidet med utvikling av idrettsanlegg og tilrettelegging for 
tradisjonelt friluftsliv.

 



Natur og miljø!
Naturen og miljøet i Rindal er livsgrunnlaget vårt. Opplevelsen av ren natur og 
fysisk aktivitet gir god helse og trivsel. Her er store naturrikdommer å forvalte 
og det gir oss et grunnlag for verdiskapning og sysselsetting. Dette må vi ta 
vare på for kommende generasjoner, og sørge for at utviklinga blir bærekraftig 
og langsiktig.  

Rindal senterparti vil:

➔ forvalte kulturlandskapet i et samarbeide mellom landbruk, kultur og 
miljø.

➔ være med å tilrettelegge for reiseliv og hyttenæring på en slik måte at 
det skåner beite,tur- og viltområdene.

➔ styrke grunneiersamarbeid og vektlegge langsiktig arealplanlegging.

➔ arbeide for ei rovdyrforvaltning som tar hensyn til beitenæringer.

➔ stimulere til omsetning av fraflytta gardsbruk, og støtte tiltak som kan 
hindre gjengroing av kulturlandskapet. 

➔ prioritere vern av dyrka mark til matproduksjon.

➔ legge til rette for mer bruk av alternative energikilder som bioenergi.

➔ arbeide med å få gjennomført enøktiltak på alle kommunale bygninger.

➔ stimulere til miljøengasjement ved å legge til rette for bruk av fornybare 
ressurser. 
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